HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

SUMINISTRO DE INSUMOS FERRETERIA

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 09 DE 2013
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA
EMPRERA SOCIAL DEL ESTADO
>1.0% < 75% Debe ser positivo
INDICE DE INDICE DE CAPITAL DE
! LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO TRABAJO
No. |[ENTIDAD PROPONENTE (ACT CTE/PAS (PAS TOTALS ACT (ACT CTE - PAS OBSERVACIONES
CTE) TOTAL)x100 CTE)
1 |FERRETERIA INDUSTRIAL S.AS 1,55 57,63 4.629.946 414 ADMISIBLE
2 |FERRETERIA SAN ROQUE LTDA 6,64 30,25 1.262.816.548 ADMISIBLE
3 |FERRELECTRICOS IMPORTADOS LTDA 8,58 7,94 184.512.019 ADMISIBLE
4 |INTERNACIONAL DE ELECTRICOS LTDA 1,77 41,17 11.397.089.583 ADMISIBLE
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
OFICINA ASESORA JURIDICA

CONVOCATORIA 09 DE 2013

CERTIFICADO
PAZ Y SALVO ANTECEDENTE|
— nmomwwﬂammn_ nmwcmm_wmm.wz DE mx_m_wmzn & - DE APORTES | GARANTIA DE 5 ANTECEDENTE| ANTEDENTES | REGISTRO DE P OBSERVACION| i
AN TE LEGAL |REPRESENTAN PARAFISCALES| SERIEDAD |DISCIPLINARIO| SFISCALES | JUDICIALES |PROVEDORES ES
CION LEGAL vss &
FERRETERIA | folio 3-4 falio 21 folio 22-24 folio 20 folio 14 folio 10 folio18-19 folio 16-17 folio 15 folio 13 folio 25
INDUSTRIAL _— CUMPLE
SAS. cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple
FERRETERIA | folio 1-2 folio 3 folio 4-5 folio 6 folio 7-8 folio 15-25 | folio 13-14 folio 12 folio 11 folio 43 folio 30-34
SAN ROQUE 2 : CUMPLE
LTDA cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple 1
folio 1 folio 13 folio 3-5 folio 20 folio 17 folio 14 folio 15 folio 16 folio 19 ZO
FERRELECTRIGOS _..ﬂﬁ.i\ﬁ
ool RECHAZADA
cumple cumple cumple cumple subsanar cumple cumple cumple cumple cumple no presenta ﬂcm.
folio 5-6 folio 8 folio 9-13 folio 14 folio 15 folio 17-21 | folio 22-23 folio 24-25 folio 26-27 folic 29 folio 30-37
INTERNACIONAL
DE ELECTRICOS - CUMPLE
LTDA cumole cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple cumple
cumple
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HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
RESULTADO EVALUACIONES

CONVOCATORIA PUBLICA No. 9 DE 2013 jﬂﬁ-i
SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA FERRETERIA
ORBEN EVALUACION TECNICA EVALUACION ECONGMICA OBSERVACIONES
RECEPCION PROPONENTES EVALUACION | EVALUACION
PROPUESTA JURIDICA | FINANCIERA |y s repint || MATERIAL DE FERRETERIA werramienTa || MATERIAL | MaTERIAL DE llrerrererial o
ELECTRICO |[CONSTRUCCION|| OTROS ELECTRICO || cONSTRUCCION]| Y oTROS
1 mm__.mmﬂmms INDUSTRIAL CUMPLE | CUMPLE CUMPLE - 584
2 M_w.”wm._.mm; SAN ROQUE No. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 738 70,8 753
FERRELECTRICQS E. JURIDICA: PRESENTA REGISTRO UNICO DE
3 NO CUMPLE CUMPLE PROPONENTES (RUF) CON VIGENCIA VENCIDA
IMPORTADOS LTDA ULTIMA RENOVACION 2011112730
INTERNACIONAL DE
4 ELECTRICOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1000
BOGQOTA ENERO 31 DE 2013
NOTA: SE PODRA PRESENTAR ©BSERVACIONES DENTRO DEL CRONOGRAMA DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA
\“&&\ § —_— P =_
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